
ST. TAMMAI\Y PARISH COUNCIL

ORDINANCE
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COUNCIL SPONSOR: STEFANCIK/PRESIDENT PROVIDED BY: BOND COUNSEL

INTRODUCED BY.I4RJM!4!IdIq

ON THE_2!A DAY OF SEPTEMBER,2005

SECONDED BY: MR. BAGERT

An ordinance providing for the issuance of '*

Dollars ($-!lof Sales Tax Retunding Bonds, Series 2005
(Justice Compler, ofthe Parish ofSt. Tammany, State ofLouisianai
prescribing the form, hxing the details and Foviding for the rights of
the owners th€reof; providing for the paynent of such bonds and the
application of the proceeds thereof to the refunding of certain bonds
of said Parish; awading said bonds to th€ underwdte$ thereof and
providing for other matters in connection therewith.

WHEREAS, the Parish of St. Tammany (the "Issuer"), is now levying and collectiog
a one-fowth ofone percent (l/47o) sales and use ta,\ by virtue ofan ordinance, adopted by the Issuer
orFebruaxy I8, I998 (the "Tax"), under the autho ty ofan election held by the Issuer on January I7,
I 998, at which the following proposition was approved by a majodty ofthe qualified electors voting
in such elecfion, viz;

JUSTICE CENTER COMPLEX PROPOSMON

SUMMARY: 1/4%, 20 YEARS SALES AND USE TAX FOR
ACQUIRING, CONSTRUCTING, IMPROVING, OPERATING AND
MAINTAININC A ST. TAMMANY PARISH JUSTICE COMPLEX
CENTER, INCLUDING ACQUISITION OF LAND, EQUIPMENT AND
FURNISHINGS THEREFO& WIT}I THE PROCEEDS OF THE TAX
BEING SUBJECT TO FI]NDING INTO BONDS FOR ACQUIRING,
CONSTRUCTING AND IMPROVING SAID JUSTICE CENTER
COMPLEX.

Shall the Parish ofst. Tarnmany, State oflouisiana (the "Parish") under the
provisions of Article VI. Section 29 of the Constitution of the State of
Louisiana of 1974, and other constitutional and statutory authority, be
authorized to levy and collect a tex of one-fou h ofone percent (l /4%) (the
"Tax") upon the sale at retail, the use, the lease or rental, the consumption and
stoiage for use or consumption oltangible personal property and on sales of
services in the Parish, all as defined in La- R.S. 47:301 through 47:317,
inclusive, for a period oftwenty (20) years from the date ofth€ first le\,y of
the Tax, with the avails or proceeds ofthe Tax (after paying the reasonable
and necessary expenses of collecting and administering the Tax) to be
dedicated and used solely for the purlose of acquiring, constructing,
improving, operating and maintaining a St. Tammany Parish Justice Center
Complex, including the acquisition of land, equipment and fumishings
therefor, title to which shall be in the public, and shall the Parish be firrther
authorized to fund the proceeds ofthe Tax into bonds for the purpose of
acquiring constructiRg and improving said Justice Center Complex, including
the acquisition ofland, equipment and fumishings therefor, to the extent and
in the manner permitted by the laws oflouisian4 including particularly Sub-
Part F, Part III, Chapter 4, Title 3 9 ofthe Louisiana Revised Statutes of I 950?

WHEREAS, pursuant to the authority ofthe aforesaid election and ordinance adopted
by the Issuer, the Issuer is now leraing and collecting the Tax; and

*Not Exceeding $3 1,000,000
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WHEREAS, in accordaace with the ordinance adopted by th€ Issuer, the net avails or
proceeds ofthe Tax, after the rcasonable and necessary expenses ofcollection and administation
thereofhave been paid thereftom (the "Net Revenues ofthe Tax"), shall be available for appropriation
and expenditure by the Issuer solely for the purposes designated in the proposition authorizing the
1e\T of the Tax, which includes the palment of bonds authorized to be issued in accorddrce with
Louisiaoa law; ard

WHEREAS, the Issuer has heretofore issued bonds which are currently outstaoding
and payable from a pledge and dedication ofthe Tax, co sisting of$33,555,000 of Sales Tax Bonds,
Series I 998, matudng sedally on April 1 ofthe years 2006 to 201 8, inclusive (the " 1 998 Bonds"); and

WHEREAS, the Issuer has found and determined that the refunding of $27,710,000
ofthe 1998 Bonds, coosisting ofthose 1998 Bonds which mature April l, 2009 to April 1, 2018,
inclusive (the "Refunded Bonds"), would be financially advantageous to the Issue! and

WHEREAS, this Goveming Authority or October 6, 2005, authorized the issuance
ofthe hersinafter defined Bonds and the sale thereofto the Underwdtem. at such time as the sale of
the Bonds prcduces net present value savings (after paymert ofall costs) to taxpayem ofat least 3%
of the principal amount of the Refunded Bonds; aod

WHEREAS, pusuant to Chapter l4-A ofTide 39 ofthe Louisiam Revised Statutes
of I 95 0, as amended, and other constitutional and statutory authority, it is now the desire ofthe Issue1
to adopt this Bond Ordinance in order to prcvide for the issuance of_
Dollars ($ ) principal amount ofits SalesTaxRefundingBonds, Series 2005 (Justic€
Complex) (the "Bonds"), for the purpose ofrefunding the Refunded Bonds and palng the costs of
issuance ofthe Bonds, to fix the details ofthe Bonds and to sell the Bonds to the underwriteN thereofl
and

WHEREAS, it is dle intention of thc Issuer that the Bonds authorized herEin be
secured by and payable from the N et Revenues of the Tar on a parity with $5,845,000 of unrefunded
1998 Bonds maturing serially on April 1, 2006 to Apdl l, 2008, inclusive (the "Outstanding Parity
Bonds"): and

WHEREAS, it is further necassaxy to provide for the application of a portion ofthe
proceeds ofthe Bonds to the refurdilg ofthe Refunded Bonds and to provide for other matters in
comection with the palment or red€mption of the Refunded Bonds; and

WHEREAS, in connection with the issuance of the Bonds, it is necessaxy that
provision be made for the pa),rnent ofthe principal, inter€st and redemption premium, ifany, ofthe
Refunded Bonds described in Exhibit A hereto, and to provide for the call for redemption of the
Refunded Bonds, pursuant to a Notice ofDefeasance and Call for Redemption; and

WHEREAS, it is nec€ssary that this Parish Council prescribe the form and content of
a Defeasance and Esclow Deposit Agreement providing for the pal.rnent ofthe principal, prernium
and interest ofthe Refunded Bonds and authorize the gxecution thercofas hereinafter provided; and

WHEREAS, the Issuer desires to sell the Bonds to the undenr,Titer thereof and to fix
the details ofthe Bonds and the telms ofthe sale of fte Bonds:

NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED by the Parish Council of the Padsh of St.
Tafirnany, State of Louisiana (the "Goverring Authoity"), aoting as the goveming authority ofthe Parish of
St. Tarnmany, State of Louisian4 that:
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ARTICLE I

DEFINITIONS AND INTERPRETATION

SECTION I . l� Definitions. The followiog terms shal1 have the following meanings
unless the context otherwise requires:

" Act" shall mean Chapter 14-A ofTitle 39 ofthe lauisiaoa Revised Statutes of 1 950,
as amended, and other applicable constitutional and statutory authority.

"Additional Parity Bonds" shall mean any pari passu additrorralbonds which may
hereafter be issued pursuant to Section 8.1 hereof on a padty v/ith the Bonds and th€ Outstanding
Parity Bonds.

'Bond'! or I'Bonds' shall mean any or all ofthe Sales Tax Refunding Bonds ofthe
Paxish ofSt. Tanmary, State of louisiana, Series 2005 (Justice Complex), issued pursuant to the
Bond Ordinance, as the same may be amended fiom time to time, whether initially delivered or issued
in exchange for, upon ttarsfer of, or in lieu of any previously issued Bond.

rrBond Counsel'r shall mean an attomey or firm of attomeys whose experience in
matters relating to the issuance ofobligations by states and thei political subdivisions is nationally
rccognized.

"Bond Obligation" shall mean, as ofthe date ofcomputation, the principal amount
ofthe Bonds then Outstanding.

" Bond Ordinance" shall mean this ordinance, as further amelded and supplemented
as herein provided.

"Business Day" shall mean a day ofthe year otier than a day on which banks located
in New York, New York and the cities in which the principal offices ofthe Escrow Agent and the
Paying Agent are located are rcquired or authorized to rernain closed and on which the New York
Stock Exchange is closed,

"Code" shall mean the Intemal Revenue Code of 1986. as amended.

"Costs of Issuance" shall mean all items of expense, direcdy or inditecdy payable
or reimbursable and related to the authorizatioq sale and issuance ofthe Bolds, ilcluding but not
limited to pdnting costs, costs ofFepaxation and reproduction ofdocuments, filing and rccording
fees, initial fees and charges of any fiduciary, legal fees and charges, fees and charges for the
preparation and distribution ofa prelimioary official statement and ofEcial statem€lt, ifpaid by the
Issuer, fees and disbwsements of consultants and professionals, costs of credit ratings, fees and
charges for prgraration, exeaution, traosportation and safekeeping ofthe Bonds, costs and expenses
ofrefunding, premiums for the insumnce ofthe pa)'nent of the Bonds, ifany, and any other cost,
charge or fee paid or payable by the Issuer in connection with the original issuance ofBonds.

"Defeasance Obligations' shall mean (a) cash, or (b) non-callable Govemment
Secudties.

'Escrow Agent'r shall mean JP Morgan Trust Company, NA, in the City ofBaton
Rouge, t4uisiana, and its successor or successors, and any other person which may at any time be
substituted in its Dlace Dursuant to the Bond Ordinance.
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I'Escrow Agreement" shall mean the Defeasance and Escrow Deposit Agreement
dated as of October l, 2005, between the Issuer and the Esorow Agent, substantially in the form
attached hereto as Exhibit B, as the same may be amended ftom time to time, the terms ofwhich
Escrow Agrcement arc incorpomted hercin by reference.

I'Executive Olficers" shall mean collectivoly the Parish President and Finance
Director and the Clerk of Council of the Parish Council of the Parish of St. Tammany. State of
Louisiana.

" Fiscel Year" shall mean the one-year period comm€ncing on January 1 ofeach year,
or such other onc-year period as may be designatcd by the Goveming Authority as the fiscal year of
the Issuer.

'r Governing Authority" shall mean the Paxish Council ofthe Parish ofst. Tammany,
State of Louisiana, of its succ€ssor in fir[ction-

,Government Securities' shall mean direct general obligations oq or obligations the
principal ofand interest on which are unconditionally guaranteed by, the United States ofAmeric4
which may be United States Treasury Obligations such as the State and Local Govemment Series and
may be in book-entry form.

"Insurcr" means, with rcspect to the Bonds, _, oi any suscessor thercto.

"Municipal Bond Insurance Policy" or alnsur.nce Policy" shall mean the
municipal bond inswance policy issued by the INurer guaxanteeing the scheduled payment when due
of the principal of and interest on the Bonds as provided therein.

rrlnterest Payment Date" shall mean April I and October I of each year,
commencing April 1, 2006.

"Issuer" shall mean the Parish Council of the Parish of St. Tammany. State of
Louisiana.

'rNet Revenues of the Tax" or "Revenues of the Tax" shall mean the avails or
proceeds ofthe Issuer's one-fourth ofone percent (1/4%) sal€s and use tax authoriz€d at the €lection
hetd within the c.orporate bouodades ofthe Issuer on J anuary 17, 1998, which revenues axe authorized
to be funded into bonds and are pledged to the pa)dnent ofthe Bonds as herein provided.

'Outstanding", when used with reference to the Bonds, shall mean, as ofanydate,
all Bonds theretofor€ issued under the Bond Ordinance. exceot:

(A) Bonds thcretofore cancelled by the Palng Agent or delivered to the Paing Agent
lor cancellation;

(B) Bonds for the payment or redemption ofwhich sulncient Defeasance Obligations
have been deposit€d with the Paying Agent or an escrow agent in tust for the Owners
ofsuch Bonds with the effect specified in this Bond Ordinance, provided that ifsuch
Bonds are to be redeemed, inwocable notice of such redemption has been duly given
or provided for pusuant to the Bond Ordinance, to the satisfaction of the Paying
Agent, or waived;

(C) Bonds in exchangefor ot in lieu of\Nhich other Bonds have been rcgistered and
delivered pursuant to the Bond Ordinance; and
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(D) Bonds alleged to have been mutilated, destroyed, lost, or stolen which have been
paid as provided in the Bond Ordinance or by law.

"Outstandirg Parity Bonds'r shall mean the Issuer's $5,845,000 ofuffefunded 1998
Bonds maturing serially on April 1,2006 throug! April 1, 2008, inclusive, as described in the
preamble hercto.

"Owner" shall mean the Person reflected as registered owner ofany ofthe Bonds on
the registrution books maintained by the Paying Agent.

"Parity Bond Resolution" shall mean Resolution Police Jury Scries No. 98-8637
adopted by the Police Jury of the Parish ofSt. Tammany, State of louisiana on April 23, 1998,
authorizing the issuance ofthe Outstanding Pariry Bonds.

'Paying Agent' shall mean JP Morgan Trust Company, NA, in the City ofBaton
Rouge, Louisiana, as paying agent and regishar hereunder, until a successor Payirg Agent shall have
become such pusuant to the applicable provisions ofthe Bond Ordinance, and thereafter "Paying

Agent" shall meao such successor Palng Agent.

I'Personr! shall mean any individual, corporation, partnership, joint venture,
association, joint-stock compaoy, trust, unincorporated organization, or govemmeot or any agency
or political subdivision thereof.

" Qualified Investments " shall mean the following, provided that the same are at the
time legal for investment of the Issuer's funds and, if required by law, are secwed at all times by
collateral described in clause (i) below:

(iD

Govemment S€curities, includiag obligations ofany ofthe Federal agencies
set fofih in clause (ii) below to the extent unconditionally guamnteed by the
United Statcs of America and any cetificates or any other evidences of an
ownership interest in obligations or in sp€cified portions thercof(which may
consist of specified portions of the interest thsreon) of the chaxacter
described in this clause (i) such as those securities commonly known as
CATS. TIGRS and,/or STRIPS:

bonds, debentures or other evidences of indebtedness issued by the Private
Export Funding Corporation, Federal Home Loan Bank Slstem, Federal
Homc Loan Modgage Corporation, Federal National Modgage Association
and Student laan Marketing Association;

csrtificates of deposit, whether negotiable or nonnegotiable, issued by any
bank or tust compary organized under the laws ofthe State or any national
banking association having its principal office in the State (including the
Palng Agent or the Escrow AgenQ which is a member of the Federal
Deposit Insuance Corporation and which are secured at all times by
collateral described in clause (i) above;

certificates ofdeposit, savings accounts, deposit accounts or money maxket
deposits of any bank or trust company organized under the laws ofthe State
or any national banking association having its principal office in the Statc
(including th€ Palng Agent and the Escrow Agent) which are fully insured
by the Federal Deposit Insurance Corporation; and

(D

(iii)

(iv)
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(vJ the t-ouisiana Asset Management Pool (LAMP.).

I'Record Datetr shall mean, withrespectto an Interest Palment Date, the fifteenth day
of the calendar month next preceding such Intercst Pa)'rnent Date, whether or not such day is a
Business Day.

IRedemption Price 

 

shall mean, when used with resp€ct to a Bond, the pdncipal
amount thereofplus the applicable premium, ifann payable upon redemption thereofpursuant to this
Bond Ordinance.

'Refunded Bonds' shall mean the Issue/s outstanding Sales Tax Bords, Series 1 998
(Justica Complex), maturing April 1, 2009 to April l, 2018, inclusivg which are being retunded by
the Bonds, as more fully described in Exlibit A hereto.

"Reserve Fund Requirementl shall mean, as ofany dat€ ofcalculation, a sum equal
to the lesser of (i) 10% ofthe ploaeeds ofthe Bonds, the Outstanding Pmit Bonds and any issuc of
addilional pari passubonds pay'able from the Tax or (ii) the highest combined pdncipal and interest
requirements for arly succeeding Bond Year on the Bonds, the Outstandilg Parity Bonds and any
issue of additional pari pas.rn bonds palable from the Tax.

 statei shall mean the State ofI-ouisiana.

" Tax" means the 1/470 sales and use tax now being levied and collected by the Issuer
pursuant to an election held on January 17, 1998 and an ordinance adopt€d on November 28, 1989.

lrTax Ordinancerr means an ordinance adopted by the Goveming Authority on
February 18, 1998, Foviding for the lery and collection of the Tax.

"Underwriter" shall mean Morgan Keegan & Company, Inc., of New Orleans,
Louisiana.

SECTION 1.2. lnteryrctation. In this Bond Ordinance, unl€ss the context otherwise
requires, (a) words importing the singular include the plural and vice versa, (b) words of the
masculine gender shall be deemed and construed to include correlative words ofthe feminine and
neuter geoders and (c) the title of the ofiices used in this Bond Ordinance shall be deemed to include
any other title by which such office shall be known under any subsequently adopted charter.

ARTICLE II

AUTHORIZATION AND ISSUANCE OF BONDS

SECTION 2.1. Authorization ofBonds and Escrow Aa€emsnt. (a) This Bond
Ordinance creates a series ofBonds ofthe Issuer to be designated " S ales Tax Refuflding Bonds, Ssries
2005 (Justice Complex), ofthe Parish ofSt. Tammany, State oflouisiana" and prcvides for the full
and final parnent ofthe principal or rcdemption price of and interest on all ofthe Bonds.

O) Thc Bonds issued under this Bond Ordinance shall be issued for the purpose of
refunding the Refunded Bonds through the €scrow ofa portion ofths Foceeds ofthe Bonds, together
with other available monels of the Issusr, in Govemnent Securities plus an initial cash deposit, in
accordance with the terms of the Escrow Agreement, in ordgr to provide for the payment of the
principal ol premium, if any, and interest on the Refunded Bonds as they mature or upon earlier
redsrnotion as orovided in S€ction l3.l hereof.
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(c) Provision having been made for the ord€rly pa)'rnent until maturity or earlier
redsmption of all the Refunded Bonds, in accordance with their terms, it is hcreby recognized and
acknowledged that as ofthe date ofdeliv€ry ofthe Bonds under this Bond Ordinance, prcvision will
have been made for the performance ofall covenants and agreements ofthe Issuer incidental to the
Refunded Bonds, and that accordingly, and in compliance with all that is herein provided, the Issuer
is expected to have 11o future obligation with refercnce to the aforcsaid Refunded Bonds, except to
assure that the Refrrnded Bonds are paid from the Govemment Secudties and funds so escrowed in
accordance with the Fovisions ofthe Escrow Agreement.

(d) The Escrow Agrcement is hereby approved by the Issuer and the Executive
OJIiceG are hereby authorized and directed to execut€ and deliver the Escrow Agreement on behalf
ofthe Issuer substantially in the form ofExhibit B hereof, with such changes, additions, deletions or
compl€tions deemed apFopriatc by such Executive Officers and it is expressly Fovided and
covenanted that all ofthe provisions for the payment ofthe principal of, prernium, ifany, and intercst
on the Refunded Bonds from the special trust fund oeated under the Escrow Ageement shall b€
strictly observed and followed in all respects.

SECTION 2.2. Bond Ordinance to Constitute Contmct. In consideratioD ofthe
purchase and acceptance of the Bonds by those who shall own the same ftom time to time, the
prcvisions ofthis Bo[d Ordinance shall be a pad ofthe conhact ofthe Issuer with the Ownels ofthe
Bonds and shall be deemed to be and shall constitute a conhact between the Issuer and the OwneN
from time to time of the Bonds. The Fovisions, covenants and agrcements herein set forth to be
performed by or on behalf ofthe Issuer shall be for the equal ben€fit, Fotection and s€curity ofthe
Owners ofany aod all ofthe Bonds, each ofwhich Bonds, regardless ofthe time or times ofits issuo
or maturity, shall be of equal rank without preference, pdority or distinction over any other thereof
except as expressly prcvidod in this Bond Ordinance.

SECTION 2.3. Obliqation ofBonds. The Bonds shall be secured by and payable in
principal, premium, ifany, and interest solely from an irrevocable pledge and dedication of the Net
Revenues ofthe Tax. Th€ Net Revenues ofthe Tax are hereby irrevocably and inepealably pledged
and dedicated in an amount sufficient for the palment ofthe Bonds in principal, premium, if any, and
interest as they shall rcspectively become due and payable, and for the other purposes hereinaftsr set
forth in this Bond Ordinance. A11 ofthe Net Revenues ofthe Tax shall be set aside in a separate fund,
as hereinafter provided, and shall be and remain pledged for ths secwity and payrnent ofthe Bords,
the Outstanding Pariiy Bonds and any Additional Parity Bonds in principal, premium, if any, and
interest and for all other payments provided for in this Bond Ordinance until such bonds shall have
been i.rl1y paid and discharged.

SECTIoN 2.4. lnsurance of the Bonds. The Issuer does her€by fiIld that sirce
substantial benefits will accrue from the insurance ofthe Bonds, the Bonds are being insured by the
Insurer and an appropriate legend sha1l be printed on the Bonds as evidenc€ of such iDsurance. The
cost ofthe Municipal Bond Insurance Policy shall be paid ftom the proceeds ofthe Bonds.

SECTION2.5. Authorization and Desiqration. Pursuant to the provisions ofthe Act,
there is hereby authorized the issuance of

ORDINANCE CALENDAR NUMBER: 3160
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Dollars ($_)
principal amount ofBonds ofthe Issuer to b€ designated "Sales Tax Refunding Bonds, Series 2005
(Justice Compl€x), ofthe Parish of St. Tarnmaly, State of lauisiana," for the purpose ofrcfunding
the Refunded Bonds and paying the Costs oflssuance. The Bonds shall be in substantially the form
set forth in Exhibit C hereto, with such necassary or apprcpriate variations, omissions and insertions
as are required or permitted by thc Act and this Bond Ordinance.
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SECTION 2.6. Denominations. Dates. Maturities arrd lnterest. The Bonds are issuable
as flrlly registered bonds without coupons in the denominations of$5,000 principal amount or any
integral multiple thereofwithin a single matudt, and shall be numbered R-l upwaxds.

The Bonds shall be dated the date of delivery th€reof, shall matwe on April I in the
years and in the principal amounts and shall bear interest, payable on the Interest Payment Dates, at
the rates per armum, as follows:

DATE PRINCIPAL INTEREST DATE PRINCIPAL INTEREST
(APRIL I) PAYMENT RATE (APRIL I) PAYMENT RATE

2006
2007
2008
2009
2010
20t l
2012

2013
20t4
20t5
2016
2017
2018

SECTION 2.7. Pavnsnt ofPrinoioal and Int€rest. The principal and premiurn, ifany,
of the Bonds are payable in such coin or cunency ofthe United States of America as at the time of
payment is legal tender for pal,rnent ofpublic and private debts at the prircipal corporate trust office
ofthe Paying Agent, upoo presentation and surrender thereof. Int€rest on the Bonds is payable by
check mailed on or before the Intercst Pa)ment Date by the Palng Agsnt to each Owner (dstermined
as ofthe close ofbusiness on the applicable Record Date) at the address ofsuch Owner as it appears
on the registratiofl books of the Palng Agent maintailed for such pupose. Except as otherwise
provided in this Section, Bonds shall bear interest fiom date ther€ofor from the most recent hterest
Pa],rncnt Date to which interest has been paid or duly provided for, as the case may be, provided,
however, that if and to the extent that the Issuer shall default in the pa),ment of thg interest on any
Bonds due on any lnterest Palanent Date, thsn all such Bonds shall bear interest from the most rcaent
Interest Pa),ment Date to which intercst has been paid on the Bonds, or ifno intercst has beell paid
on the Bonds, ftom their dated date. The Person in whose name any Bond is registered at the close
ofbusiness on the Record Date with rcspect to an Interest Payment Date shall in al1 cases be entitled
to receive the interest payable on such Iotsrgst Palment Date (u ess such Bond has beerl called for
redenption on a redemption date which is prior to such Inter€st Palment Date) notwithstanding the
cancellation of such Bond upon any registration oftransfer or exchange thereof subsequ€nt to such
Record Date and prior to such lnterest Pa],rnent Date.

SECTION2.8. Book Entrv Reeistration ofBonds. The Bonds shall be initially issued
in the name of Cede & Co., as nominee for The Depository Trust Company ("DTC"), as registered
owner of the Bonds, and held in the custody of DTC. The Executive Omcers of the Issusr or any
other olncer ofthe Issusr is authorized to execute and deliver a Blanket L€tter of Representation to
DTC on behalf of the Issuer with respect to the issuance of the Bonds in "book-ertry only'' fomat.
The terms and provisions of said Letter of Representation shall govem io the evsnt of any
inconsistency betwoen the prcvisions of this Bond Ordinance and said Letter of Representation.
lnitially, a single certificat€ v.ill be issu€d and delivered to DTC for each maturity ofthe Bonds. The
Beneficial Owners will not receive physical delivery ofBond certificates except as Fovided hsrein.
Beneficial Owners are expected to recoive a wdtten confirmation of their pwchase providing details
of each Bond acquired. For so long as DTC shall continue to servc as secudties depository for the
Bonds as provided herein, all transfers ofben€ficial ownership interest will be made by book-entry
only, and no investo! or other pafy purchasing, selling or otherwise transferring beneficial ownership
ofBonds is to rec€ive, hold or deliver any Bond cartificate.
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Notwithstanding anlthing to the contrary herein, while the Bonds are issued io book-
entry-only form, the pa1'rnent of principal ol premium, if any, and inter€st on the Bonds may be
payable by th€ Paying Agent by wire transfer to DTC in accordance with the L€tter ofReFesentation.

For every tmnsfer and exchange of the Bonds, the Beneficial Owner (as defined in the
Blanket Letter ofRegesentatior) may be charged a sum sufficient to cover such Beneficial Ownels
allocable share of aoy tax, fee or other govemmsntal charge that may be imposed iq relation thercto.

Bond certifiaates are required to be delivered to and registered in the narne of the
Beneficial Owner under the followins circumstanc€s:

(a) DTC determin€s to discontinue providing its servic€ with respect to the Bonds.
Such a determination may be made at aoy time by giving 3 0 days' notice to the Issuer
and the Paing Agent and discharging its responsibilities with respect thereto under
applicable 1aw; or

b) Th€ Issuer determines that contiouation of the system of book-ertry hansfer
through DTC (or a successor secwities depository) is not in the best interests ofthe
Issuer and/or the Beneficial Owners.

The Issuer and thc Paing Agent will recognize DTC or its nominee as the Bondholder
for all purposes, including notices and voting.

Neither the Issuer or the Paying AgeIIt a.e rcsponsible for the performance by DTC of
any of its obligations, including without limitation, the pa),rnerlt of mon€ys received by DTC, the
forwaxding of notices received by DTC or the giving of any consent or proxy in lieu of consent.

Whenever during the telm ofthe Bonds the beneficial ownership thereofis determined
by a book entry at DTC, the requircments of this Bond Resolution of holding delivering or
tmnsferring the Bonds shall be deemed modified to require the apFopriate peNon to meet the
requirements of DTC as to rcgistering or transferring tha book entry to produce the same effect.

Ifat any time DTC ceases to hold the Bonds, all references herein to DTC shall be of
no further force or effect.

ARTICLE III

GDNERAL TERMS AND PROVISIONS OF THE BONDS

SECTION 3.1. Exchanse of Boods: Persons Tr€at€d as O\r'ners. Th€ Issuer shall
cause books for the registratio[ aod for the registation of transfer of the Bonds as provided in this
Bond Ordinance to be kept by the Palng Agent at its principal corporate tust office, and the Paying
Agent is hereby constituted and appointed the registrar for the Bonds. At reasonable times and under
reasonable rcgulations established by the Palng Agent said list may be inspected aod copied by the
Issuer or by the Owners (or a designated rcpresentative thereoo of l5% ofthe outstanding principal
amount ofthe Bonds. Upon sunender for registration ofhaosfer ofany Bond, the Paying Agent shau
register and deliver in the name of th€ transferce or transfqegs one or morc nei{ fully r€gister€d
Bonds ofauthorized denomination ofthe same maturity and like aggregate principal amount. At the
option ofthe Owner, Bonds may be exchanged for other Bonds ofauthodzed denominations ofthe
same matudty ard like aggregate principal amount, upon surrcnder ofthe Bonds to be exchanged at
the principal corporate trust office ofthe Palng Agent. Whenever any Bonds are so srrrend€red for
exchange, the Paying Agent shall register and deliver in exchange therefor the Bond or Bonds which
the Owner makiog the exchange shall be entitled to receive. All Bonds presented for registration of
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transfer or exchange shall be accompanied by a written instrument or instruments oftransfer in form
&nd with a guaranty of signatwe satisfactory to the Paying Ag€nt, duly executed by the Owner or his
attomey duly authorized in wdting.

A11 Bonds delivoed upon any registration of transfer or exchange ofBonds shall be
valid obligations ofthe Issuer, evidencing the same debt ard entitled to th€ same bencfits under this
Bond Ordinance as the Bonds surendered. Pdorto duc presentment for registration oftransfer ofany
Bond, the Issuer and the Paying Agent, and any agent ofthe Issuer or the Paying Agent may deern ard
treat the person in whose name any Bond is registered as the absolute owner thereof for all purposes,
whether or not such Bond shall be overdue, and shall not be bound by any notice to the contrary.

No service charge to the Owners shall be made by the Paying Agent for any exchange
orregistration oftransfer ofBonds, ThePalngAgentmayrequirepaymentbythePeNonrequesting
an exchange or registration of tfansfer of Bonds of a sum sufEcient to cover any tax or other
governmental charge that may be imposed in rclation thereto. The Issuer and the Paying Agent shall
not be requir€d (a) to issue, r€gistsr the ftansfer ofor exchange any Bond during a period beginning
at the opening ofbusiness on the I 5th calendar day ofthe month next prcceding an Interest Pa]rnent
Date or ary date ofs€l€ction of Bonds to b€ redeemed and ending at the close ofbusiness on the
Interest Palment Date or day on which the applicable notice ofredornption is given or O) to register
the tmnsfer of or exchange any Bond so selected for redernption io whole or in peft.

SECTION 3.2. Bonds Mutilated. Destoved. Stol€[ or Lost. In case any Bond shall
become mutilated or be improperly cancelled, or be destroyed, stolen or lost, the lssuer may in its
discretion adopt a ordinance or ordinance and thereby authorize the issuance and delivery ofa new
Bond in exchange for and substitution for such mutilated or imgoperly cancelled Bond, or i lieu of
and in substitution for the Bond destroyed, stolen or lost, upon the Owner (i) fumishing the Issuer and
the Palng Agent proofofhis ownership thereof and proofof such mutilation, improper cancellation,
destruction, theft or loss satisfactory to the Issuer and the Paying Agent, (ii) giving to the Issuer and
the Palng Agent an indemnity bond in favor of the Issuer and the Palng Agent in such amount as
the Issuer may require, (iii) compliance with such other reasonable rcgulations ard conditions as the
Issuer may prescribe and (iv) paying such erpenses as the Issuer and the Paying Agent may incur.
A11 Bonds so surrendered shall be delivered to the Paying Agent for cancellation pursuant to Section
3.4 hereof. If any Bond shall have matued or be about to matur€, instead of issuilg a substitute
Bond, the Issuer may pay the same, upon being indemnified as afofesaid, and if such Bond be lost,
stolen or destroyed, without srrrender thereol Any such duplicate Bond issued prrsuant to this
Section shall constitute an original, additional, contactual obligation on the part of the Issuer,
whether or not the lost, stolen or destroyed Bond be at any time found by anyone. Such duplicate
Bond shall be in all resp€cts identiaal with those replaced except that it shall bear on its face the
following additional claus€: "This bond is issued to rcplace a lost, cancelled or destroyed bond under
the authority ofR.S. 39:971 through 39:974."

Such duplicate Bond may be signed by the facsimile signatures ofthe sarne officels
who signed the original Bonds, provid€d, however, that in the event the ofncen who executed the
original Bonds are no longer in office, then the new Bonds may be signed by the office$ then in
office. Such duplicate Bonds shall be entided to equal and propo ionate benefits aDd dghts as to lien
and source and security for paynent as provid€d herein with respect to all other Bonds hereunder, the
obligations of the Issuer upon the duplicate Bonds being identical to its obligations upon the original
Bonds and the rights ofthe Owner ofthe duplicate Bonds being tho same as those conferred by the
original Bonds,

SECTION 3.3. @ Until the
definitive Bonds are prepared, the Issuer may ex€cute, in the same manner as is provided in Section
3.5, and deliver, ir /iea of definitive Bonds, but subject to the same proyhions, limitations and
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conditions as the definitive Bonds except as to the denominations, one or morc temporary tlpewdtten
Bonds substantially ofthe tenor ofthe definitive Bonds il'l /ie, ofwhich such temporary Bond or
Bonds are issued, in authorized denominations, and with such omissions, insertions and variations
as may bg apprcpriate to tenporary Bonds.

SECTION3.4. CancellationofBonds. All Bonds paid or redeemed either at orbefor€
maturity, together with all Bonds purchased by the Issuer, shall thereupon be promptly cancelled by
the Paying Agent. The Paying Agent shall thereupon prompdy fumish to the Secretary ofthe Issuer
a.n appropriate certificate of cancellation.

SECTION 3.5. Execution. The Bonds shall be executed in the name and on behalf
of the Issuer by the manual or facsimile signatures ofth€ Executive Officsrs, and the corpomte seal
of the Issuer (or a facsimile thereo0 shall be thereunto affixed, imprinted, engraved or otherwise
reproducad thercon. IJr case any one or more ofthe officers who shall have signed or sealed any of
the Bonds shall cease to be such ofEcer before the Bonds so signed and s€aled shall have been
actually delivered, such Bonds may, nevefiheless, be delivered as herein provided, and may be issued
as if the person who signed or sealed such Bonds had not coased to hold such oIfice. Said officers
shall, by the execution ofthe Bonds, adopt as and for their own proper signatures thcir respective
facsimile signatwes appearing on the Bonds or any legal opinion certificate thsreon, and the Issuer
may adopt and usc for that purposa th€ facsimile signature of any person or persons who shall have
b€en such officer at any time on or after the date of such Bond, notwithstanding that at thg date of
such Bond such person may not have held such office or that at the time when such Bond shall be
delivered such person may have ceased to hold such office.

SECTION 3.6. Reeishation bv Pavine Aqsnt and Secretarv of State. (a) No Bond
shall be valid or obligatory for any purpose or entitled to any secudty or benefit under this Bond
Ordinance unless and until a certificate ofregistmtion on such Bond substantially in the form set forth
in Exhibit C hereto shall have been duly manually executed on behalf of the Palng Agent by a duly
authodzed signatory, and such executed certificate ofthe Paying Agent upon any such Bond shall be
conclusive evidence that such Bond has been €xecuted. resistered and delivered under this Bond
Ordinance.

(b) The Bonds shall also be registoed with the Secretary of State of the State of
lauisiana (which registration shall be by manual signature on the bonds issued upon original issuance
of the Bonds and by facsimile signature on Bonds exchanged thoefor) and shall have endorsed
thereon the followine:

"OFFICE OF SECRETARY OF STATE
STATE OF LOUISIANA

BATON ROUGE

Incontestable. Secured by a pledge and dedication ofa sales and use
tax in the Parish ofSt. Tammany, State oflouisiana. Registered this

day of 2005.

Secretary of State

SECTION 3.7. Reqularitv of Proceedines. The Issuer, having investigated the
regularity of the proceedings had in cormection with the issuance of the Bonds, and having
detcrmined the same to be regular, each ofthe Bonds shall contain the following recital, to-wit:

l t
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"It is certified that this bond is authorized by and is issued in confor-
mity vrith the rcquirsments of the Constitution and statutes of this
State.'

ARTICLE IV

PAYMENT OF BONDS: DISPOSITION OF FUNDS

SECTION 4. 1� D$ggilgcB4dgwilL&$lgAggg!. The Issuer covenants that it will
deposit or cause to be deposited with the Paying Agent from the moneys derived from the Net
Revenues of the Tax or other fuods available for such purpose, at least three (3) days ir advance of
each krterest Payment Date, funds fully sufficient to pay prompdy the principal, prernium, ifany, and
interest so falling due on suah datc.

SECTION 4.2. Issuer Oblieated to Collect Tax. In compliance with the laws of
Iruisiana" the Issuer, by proper ordinances and/or ordinances, is obligated to cause the Tax to
continue to be levied and collected until all of the Bonds have been retired as to both principal and
interest, and firther shall not discontinue or deareas€ or pgrmit to be discontinued or deoeas€d the
Tax in anticipation ofthe collection ofwhich the Bonds have been issued, nor in any way make any
change which would diminish the amount ofthe revenues ofthe Tax to be received by the Issuer until
all of the Bonds have been retired as to both principal and interest.

SECTION4.3. Funds and Ac.counts. In order that the principal ofand the intercst on
the Bonds will be paid in accordance with their terms and for the other objects and purposes
hereinafter provided. the Issuer further covenants as follows:

In compliance with the ordinance adopted on February 18, 1998, providing for the
lery aad collection ofthe Tax, all ofthe avails or proceeds derived ftom the lerry aod
collection thercof shall continue to be dq)osited daily as the sarn€ may be collected
in a separate and special bank account maintained v/ith the regularly designated fiscal
agent ofth€ Issuer and designated as the "Sales Tax Fund -1998 (Justice Complex)"
(her€inafter called the "Sales Tax Fund"). The Sales Tax Fund shall constitute a
dedicated fund ofthe Issuer, ftom which apprcpdations and exp€nditures by the Issuer
shall be made solely for the purposes designated in the proposition authorizing the
lery ofthe Tax, including the payrnent ofthe Bonds.

Out of the funds on deposit in the Sa1€s Tax Fund, the Issuer shall first pay all
rcasonable and necessary expenses ofcollec,tion and adminishation ofthe Tax. After
pa)ment ofsuch expenses, the remaining balance ofthe proceeds ofthe Tax shall be
used in the following order ofpriority and for the following express purposes:

(a) The maintenance of the "Sales Tax Bond Sinking Fund (Justice Complex)"
(hereinafter called the Sinking Fund"), establishcd pursuant to the Parity Bond
Resolution, sufEcie[t in amount to pay prompdy and firlly the principal of,
premium, if any, and th€ interest on the Bonds herein authorized and the
Outstanding Parity Bonds, including any pari passu bonds issued hereafter in
th€ marmer provid€d by this Bond Ordinance, as they sevemlly become due
and payable, by transfering from the Sales Tax Fund to the regularly
designated fiscal agent ofthe Issuer, monthly in advance on or befote the 20th
day of each month ofeach year, a sum equal to on€-sixth (1/6) ofthe interest
falling due on the next Interest Payment Date and one-twelfth (1/12) ofthe
principal falling due on the next principal pa),ment date, together with such
additional Fopotionate sum as may be requircd to pay said principal ard
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int€rest as the same respectively become due. Said fiscal agent shall hansfer
from the Sinking Fund to the paying agent bank or banks for all bonds payable
fiom the Sinking Fund, at least three (3) days in advance ofthe date on which
payrnent of principal or intercst falls due, funds fully sufficient to pay
promptly the principal and interest so falling due on such date.

The maint€nance ofthe "Sales Tax Bond Reserve Fund (Justice Complex)"
(hereinafter called the "Reserve Fund") established pursuant to the Paxity Bond
Resolution by retaining in the Reserve Fund, a sum equal to the Reserve Fund
Requircrnent lin the event a Surety Bond is used for the Reserve Fund,
apprcpriate language will be insertedl, the money in the Resewe Fund to be
rctained solely for the pupose ofpalng the pdncipal ofaod the interest on the
Bonds and the Outstanding Parity Bonds payable from the aforesaid Sinking
Frmd as to which there would otherwise be dsfault. In the eve[t that
additional pari passu bonds are issued hereafter in the manner provided by this
Bond Ordinance, there shall bc transferred from the proceeds of such
additional bonds and/or from the said Sales Tax Fund into the Reserve Fund
morthly or anmrally, such amounts (as may be designated in the ordinance
authorizing the issuance of such pari passu bonds) as will increase the total
amount on deposit in the Reserve Fund within a period not exceeding five (5)
years to a sum €qual to the Reserve Fund Requir€ment for all outstanding
bonds payable from the Sinking Fund, includhg any such additional paxi passu
bonds.

Ifat any tim€ it shall be necessary to use mone,s in the Reserve Fund above Fovided
for the purpose ofpalng principal or interest on bonds payable ftom the Sinking Fund
as to which there would otherwise be dcfault, then the moneys so us€d shall be
replaced from the revenues first thereafter r€ceived not hsreinabove rcquired for
pa)anents into the Sinking Fund, it being the intention hereofthat there shall as nearly
as possible be at all times in the Reserve Fund an amount equal to the Reserve Fund
Requirement.

A11 or any part ofthe moneys in the Sales Tax Fund, Sinking Fund and Reserve Fund
shall, at the written request ofthe Issuer, be invested in Qualified Investments, herern
defined, except for (a) Bond proceeds representing accrued interest and (b) moneys
on deposit in the Reserve Fund, which shall be invested irl Govemment Securities
maturing in fiv€ (5) years or less. All income derived from such Qualified Investnen-
ts shall be added to the Sales Tax Fund, and such investrnents shall, to the extent at
any time nec€ssary, be liquidated and the proceeds thereof applied to the purposes for
which the Sales Tax Fund was qeated. Notwithstanding the foregoing, income on
investments in the Ressrve Fmd shal1 be added to the Sales Tax Fund only to the
extent that the amouflt then on deposit in the Reserve Fund equals or exceeds the
Reserve Fund Requirement.

All moneys remaining in the Sales Tax Fund orr the 20th day ofeach month in excess
of all reasonable and necessary expenses of collection and adminishation ofthe Tax
and after making the required payments into the Sinking Fuad aod the Res€rve Fund
for the current month and for prior months during which the required palments may
not have been made, shall be considered as swplus. Such sutplus maybe used by the
Issuer for any ofthe purposes for which the Tax is authorized or for the purpose of
rctiring Bonds in advance of their matudties, either by purchase of Bonds then
outstanding at prices not gleatsr than thg then redemption prices ofsaid Bonds, or by
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redeeming such Bonds at the piaes and in the manner set forth in this Bond
Odinance.

The Sales Tax Fund, the Sinking Fund, and the Reserve Fund provided for in this
Section shall all be and constitute tust funds for the puposes provided in this Bond
Ordinance, and the Owners of Bonds issued pursuant to this Bond Ordinance are
ganted a lien on all such funds until applied in the rnanner provided herein. The
moneys in such funds shall at all times be secwed to the full extent thereof by the
bank or trust company holding such funds in the manner required by the laws ofthe
State of Louisiana.

SECTION 4.4. lnvestnent ofFunds. All or any part ofthe moneys in the Sales Tax
Fund, Bond Sinking Fund and Resewe Fund shall, at the witten request ofthe Issuer, be invested in
Qualified Investments except for (a) Bond proceeds rcpresenting accrued interest and (tt) moneys on
deposit in the Reserve Fund, which shall be invested in Government Securities maturing in five (5)
y€ars or less. All income derived from such Qualified Investments shall b€ added to the Sales Tax
Fund, and such investments shall, to the extent at any time necessary, be liquidated and the Foceeds
thereof applied to the pwposes for which the Sales Tax Fuod is croated. Notwithstanding the
foregoing, income on inv€stments in the Reserve Fund shall be added to the Sales Tax Fund olly to
the extent that the arnount then on deposit in the Reserve Fund equals or exceeds the Reserve Fund
Requirement.

SECTION 4.5. Funds to Constitute Trust Funds. The Sales Tax Fund, the Sinking
Fund, and the Reserve Fund provided for in Section 4.3 hereofshall all be and constitute aust funds
for the purposes prcvided in this Bond Ordinance, and the Owners of Bonds issued pursuant to this
Bond Ordinance are hercby gnnted a lien on all such funds until applied in the mamer provided
herein. The mone)s in such funds shall at all times be secwed to the firll extent thereofby the bank
or trust company holding such funds in the manner r€quired by the laws ofthe State.

SECTION 4.6. Method ofValuation and Frequencv ofValuation. In computing th€
amount in any fund provided for in Section 4.3, Qualified Investments shall be valued at the lower
ofthe cost or the market price, exclusive ofaccrued interest. With respect to all funds and accounts
(except the Reserve Fund), valuation shall occur armually. The Reserve Fund shall be valued
semi-annually, cxcept in the event ofa withdrawal from the Reserve Fund, whereupon it shall be
valued immediately after such withdrawal.

ARTICLE V

REDEMPTION OF BONDS

SECTION 5.1. Redemption ofBonds.

ITO BE INSERTED]

ARTICLE VI

PARTICULAR COVENANTS

SECTION6.I. Oblieation ofthe Issuer in Comection with the Issuance ofthe Bonds.
As a condition ofthe issuance ofthe Bonds, the Issuer herebybinds and obligates itselfto: (a) deposit
irrevocably in trust with the Escrow Agent under the terms and conditions ofthe Esqow Agreement,
as hereinafter provided, an amount of the proceeds derived from the issuance and sale ofthe Bonds

1 4



ORDINANCE CALENDARNUMBER: 3160

ORDtr..IANCE COIINCIL SERIESNO.

Page 15 of 50

(exclusive of accrued interest), together with additional monels of the Issuer, as will enable the
Escrow Agent to irnmediately make an initial cash deposit and purchase the Defeasance Obligations
described in the Escrow Agrcement, which, togethq with the initial cash deposit deposited therein,
shall matue in pdncipal and intsrest in such a manner as to provide &t least the required cash amount
on or before each payment date for the Refunded Bonds (said amounts being necessary on each ofthe
designated dates to pay and retire or redeem the Refunded Bonds, including premiums, ifany, payable
upon redemption), and (b) deposit in trust with the Escrow Agent such amount ofthe proceeds ofthe
Bonds as will enable the Esqow Agent to pay the Costs oflssuance and the costs properly attributable
to the establisltment a.nd adminishation ofthe Escrow Fund.

SECTION 6.2. Pavment ofBonds. The Issuer shall duly and punctually pay or cause
to be paid as hercin provided, the principal or redemption price, if any, ofevery Bond and the interest
thereon, at the dates and places and in the manner stated in the Bonds accoding to the true intcnt and
meaning thereof.

SECTION 6.3. Tax Covenaots. (a) To the extent p€rmitted by the laws ofthe Statg
the Issuer vrill comply with the requirernents of the Code to establish, maintain and preserve the
exclusion from "gross income" ofintercst on the bonds under the Code. The Issuer shall not take any
action or fail to take any action, flor shall it permit at any time or times any of the proceeds of the
Bonds or aoy other firqds ofthe Issuer to be used directly or indirectly to acquire any securities or
obligations the acquisition of which would cause any Bond to be an "arbitrage bond" as defined in
the Code or would result in the inclusion of the interest on any Bond in "gross income" under the
Code, including, without limitation, (i) th€ failure to complywith the limitation on investinent ofthe
proceeds of the Bonds, (ii) the failure to pay any required rebate of axbitrage eamings to the United
States of America, or (iii) the use of the proceeds of the Bonds in a manner which would cause the
Bonds to be "private activity bonds" under the Code.

ft) The Issuer shall not permit at any time or times any proceeds of the Boods or any
other funds ofthe Issusr to be used, directly or indirectly, in a manner which would result in the
exclusion ofthe interest on any Bond from the heatment afforded by Section 103(a) ofth€ Code, as
from time to time amended, or any successor provision thereto.

(c) The Executive Officers are hereby empowered, authorized and directed to take
any and all action and to execut€ and d€liver ary instrument, document or certificate necessary to
effectuate the purposes ofthis Section.

SECTION 6.4. Bonds are not "Bank-Oua1ified", The Bonds are not designated as
"qualified tax-exempt obligations" within the meaning of Section 265OX3) ofthe Code.

SECTION 6.5. Disclosure Under SEC Rule 15c2-12. The Executive OfFcsrs arc
hereby empowered and directed to execute an appropdate Continuing Disclosure Certificate
(substantially in the form set forth in Appendix H ofthe official stat€ment issued in connection with
the sale and issuanoe of the Bonds) pusuant to S.E.C. Rule 15c2-12(bx5).

SECTION 6.6. gbu@ladggq!!9etla49s. Thc Issuerrecognizes thatthe govsming
authodty ofthe Issuer is bourd urder the terms and provisions oflaw, to lely, impose, enforce and
collect the Tax and to provide for all reasonable and necessary rules, regulatioos, prccedues and
penalties in connection therewith, including the prcpsl application ofthe proceeds ofthe Tax, until
all of the Bonds have been retired as to both principal aod ilterest. Nothing herein contained shall
be construed to prevent the Issusr from altering amending or repealing ftom tim€ to time as may be
necessary the ordinances adopted providing for the levying, imposition, enforcement and collection
of the Tax or any subs€qu€nt ordiflance prcviding therefor, said alterations, amendments or repeals
to be conditioned upon the continued prcservation of the rights ofthe Owners with respect to the
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rcvenues from the Tax. The ordinances imposing the Tax and pursuant to which the Tax is being
levied, collected and allocated, and the obligation to continue to le!T, collect and allocate the Tax and
to apply th€ revenues therefrom in accordance with the Fovisions ofthis Bond Ordinance, shall be
irevocable until the Bonds have been paid in firll as to both principal and interest, and shall not be
subject to amendment in any manner which would impair the rights ofdt€ Ou.ners from time to time
ofthe Bonds or which would in any way jeopardize the prompt pa),ment ofprincipal thereof and
interestthereon. More specifically, neither the L€islature oflouisiana, or the Issuer may discontinue
or decrease the Tax or pemit to be discontinued or decreased the Tax in anticipation ofthe collection
of which th€ Bonds have been issued, or in any way make any change in such Tax which would
diminish the amount of the sales tax revenu€s to be rcceived by the Issuer, until all of such Bonds
shall have been retircd as to both pdncipal and ilterest.

SECTION 6.7. Indemnitv Bonds. So long as any ofthe Bonds are outstanding and
unpaid, the Issuer shall require all ofits officers and onployees who may be in a position ofauthority
or in possession ofmoney derived from the collection ofthe Tax, to obtain or be covered by a blanket
fidelity or faithful performance bond, or independent fidelity bonds written by a rcsponsible
indernnity company in amounts adequate to prctect the Issuer ftom loss.

SECTION 6.8. Issuer to Maintain Books and Records. So long as any ofthe Bonds
axe outstanding and unpaid in principal or interest, the Issuer shall maintain and keep proper books
ofrecords and accounts separate and apart from all other records and accounts in which shall be made
full and correct entdes of all transactioN relating to the collection and expenditure ofthe revenues
of the Tax, including specifically but without limitation, all reasonable aod necessary costs and
expenses of collection. Not later tharr six (6) months after the close of each Fiscal Year, the Issuer
shall cause arl audit of such books and accounts to be made by the Legislative Auditor of the State
of I-ouisiana (or his successor) or by a recognized independent firm of ceiified public aacowrtants
showing the rcceipts of and disbursements made for the account ofthe aforesaid Sales Tax Fund.
Such audit shall be available for inspection upon request by the Owners of any of the Bonds. The
Issuer further agrees that the Palng Agent and the Owners of aoy of the Bonds shall have at all
rcasonable times the right to inspect the records, accounts and data ofthe Issuer relating to the Tax.

ARTICLE VII

SUPPLEMENTAL BOND ORDINANCES

SECTION 7. 1 . Supplemental Ordinanaes Eff€ctive Without Cons€nt ofowners. For
any one or more of the following purposes and at any time Aom time to time, a ordinanc€
supplemental hereto may be adopted, which, upon the filing with the Paying Agent ofa certified copy
thereof, but without any consent of Ownels, shall be fully effective in accordance rvith its terms:

(a) to add to the covenants and agre€ments ofthe Issuer in the Bond Ordinance other
covenants and agr€sments to be observed by the Issuer which are not contrary to or inconsistent with
the Bond Odinance as ther€toforc in effect;

(b) to add to the limitations and rcstdctions in the Bond Ordinance ofter limitations
and restrictions to be observed by the Issuer which are not contary to or inconsistent with the Bond
Ordinance as theretoforc in €ffect;

(c) to sunender any right, power or pdvilege rcserved to or conferred upon the Issuer
by the terms ofthe Bond Ordinance, but only ifthe surrender of such right, power or privilcge is not
contmry to or inconsistent with the covenants and agreements ofthe Issuer contained in the Bond
Ordinance;
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(d) to cule any anbiguitt supply any omission, or cure or corect any defect or
inconsistent provision of th€ Bond Odinanc€; or

(e) to insed such provisions clarifuing matte$ or questions arising under the Bond
Ordinance as axe necessary or desirable and arc not contrary to or inconsistent with the Bond
Ordinance as theretoforg in €ffect.

SECTION 7.2. Suoolemental Ordinances EffectiveWith Consent ofOwners. Except
as provided in Section 7.1, any modification or amendment of thc Bond Ordinance or ofthe rights
and obligations of the Issuer and of the Owners of the Bonds hereunder, in ary paxticular, may be
made by a supplemental ordinance, with the written consent ofthe Owners ofa majority ofthe Bond
Obligation at the time such consent is given, No such modification or amendment shall permit a
change in the terms of redemption or maturity of the principal of any outstanding Bond or of any
installment ofinterest thereon or a reduction in the principal amount or thg redsmption price thercof
or in the rate ofinterest thereon without the consent ofthe Olvner of such Bond, or shall reduc€ the
percentages ofBonds the consent ofthe Owner ofwhich is required to effect any such modification
or amendment, or change the obligation ofthe Issuer to lelT and collect the Tax for the payment of
the Bonds as provided hqeir! without the consent ofthe Owners of all ofthe Bonds then outstanding,
or shall change or modify any of the rights or obligatioN of either the Palng Agent or the Escrow
Agert without its written assent thereto. For the purposes ofthis Section, Bonds shall be deemed to
be affected by a modification or amendment of the Bond Ordinance ifthe same adversely affects or
diminishes the riehts ofthe Owners ofsaid Bonds.

ARTICLE \III

ADDITIONAL PARITY BONDS

SECTION 8.1. Issuance of Additional Paritv Bonds. The Bonds shall enjoy
complete parity oflien on the Revenues ofthe Tax dcspit€ the fact that any ofthe Bonds may be
delivered at an earlier date than any other of the Bonds. The Issuer shall issue no other bonds or
obligations of any kind or natwe payable from or enjoying a lien on the Revenues ofthe Tax having
priority over or padty with the Bonds, except that bonds may hereafter be issued on a parity with the
Bonds under the following conditions:

(2) The Bonds or any part thereoi including interest and redemption premiums
thercon, maybe refunded and the refunding bonds so issued shall enjoy complete equality oflien with
the portion ofthe Bonds which is not refunded, ifthere be any, and th€ refunding bonds shall continue
to enjoy whatever priority of lien over subsequ€nt issues may have been €njoyed by the Bonds
refunded, provided, however, that ifall or any portion ofthe Bonds outstanding is so refrmded and
the refimding bonds require total principal and interest payments dudng any Bond Year in excess of
the principal and ilterest which would hav€ been rcquired in such Bond Yeax to pay the Bonds
refunded thereby, then such Bonds may not be refunded without consent of the Owners of the
uff€funded portion ofthe Bonds.

(3) Additional bonds may also be issued on a parity witi the Bonds and the
Outstarding Parity Bonds if all ofthe following conditions are met:

(a) The average annual revenues derived by the Issuer ftom the Tax when computed
for the two (2) completed Fiscal Yea6 ifimediately preceding the issuance ofthe additional bonds
must have been not less than I .5 times the highest combin€d principal and interest requirements for
any succeeding Fiscal Year psriod on all Bonds then outstandin& including any pari passu additional
bonds theretofore issued and then outstanding and any other bonds or other obligations whatsoever
then outstanding which are payable from the Tax Out not including bonds which have been refunded
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or Fovision otherwise made for their full and complete pa),nent and redernption) and the bonds so
proposed to be issued;

O) The paynents to be made into the various funds provided for in Section I 0 hereof
must b€ current:

(c) The existence of the facts required by paragraphs (i) and (ii) above must be
detemioed and cedified to by the chief financial officer ofthe Issuer or by a firm of
independent certified public accountants who have been employed for that purpose;

(d) The additional bonds must be payable as to principal on April I st ofeach year in
whiah pdncipal falls due beginring not later than tkee (3) years ftom the date of
issuance ofsaid additional bonds and payable as to interest on Apdl 1st and October
I st each year.

ARTICLE D(

REMEDIES ON DEFAI]LT

SECTION 9.1. Events ofDefault. Ifone or more ofthe following wents (in this
Bond Ordinance oalled "Events ofDefault") shall happen, that is to say,

(a) ifdefault shall be made in the due and putctual payment ofthe principal ofany
Bond when ard as the same shall become due and payable, whether at maturity
or otherwise (in detemining whetho a principal payrnent default has occuned,
no effect shall be given to payments made under the Municipal Bond Insurance
Policy); or

(b) ifdefault shall be made in the due and punctual payment ofany installment of
interest on any Bond when and as such interest installment shall bec-ome due
and payeble (in detemining whether an intercst payment default has occured,
no effect shall be given to payments made uoder the Municipal Bond lnsurance
Polic9;or

(c) ifdefault shall be made by the Issuer in the performance or observance of any
other of the cove[ants, agreements or conditions oil its part in the Bond
Ordinance, any supplemental r€solution or in the Bonds contained and such
default shall continue for a period offorty-five (45) days affer wdtten notice
thereof to the Issuer by the Inswer or by any Ownel or

(d) ifthe Issuer sha11 file a petition or otherwise seek reliefunder any Federal or
State bankruptcy law or similar law;

then, upon the happ€ning and continuance of any Event ofDefault the loswer and the Owners ofthe
Bonds shall be entitled to exercise all dghts and powers for which provision is mad€ under Louisiana
law; Fovided, however, that the exercise ofremedies at thc direction ofthe Owners is subject to the
prior written consent ofthe Insurer, and the Insurer, acting alone, shall have the exclusive right to
direct any action or remedy to be undertaken so long as it is not then in default of its payment
obligations under the Municipal Bond Iflsuranca Policy. The Issuer shall notif, the Insurer
immediately upon the occurence of any Event of Default. No event of Default shall be waived
without the consent ofthe Inswer. All remedies shall be cumulative with rcspect to the Paying Agent,

1 8



ORDINANCE CALENDAR NUMBER: 3160

ORDINANCE COUNCIL SERIES NO.

Page 19 of 50

the Owners and the Insurer; if any remedial action is discontinued or abandoned, the Paying Agen!
the Owners and the lnsurer shall be restored to their former positions.

The Palng Agent or Issuer shall provide the Insurer with immediate notice of any
palnent default, ard notice of any other default known to the Paying Agent within thirty (30) days
of th€ Paying Ag€nt's or Issue/s knowledge thereoi

ARTICLE X

CONCERNING FIDUCIARIES

SECTION I 0. 1 . Esarcw Agent Aopointment and Acceotance ofDuties. JP Morgar
Trust Company, NA, in the City ofBaton Rouge, louisiana, is hereby appointed Escrow Agent. The
Esqow Agent shall sigify its acceptanee of the duties and obligations imposed upon it by tlis Bond
Odinance by €x€cuting and delivering the Escrow Agreement. The Escrow Agent is authorized to
file, on behalfofthe lssuer, subscription foms for any Govemment Secuities required by th€ Escrow
Agreement. A successor to the Escrow Agent may be designated in the mannsr set forth in the
Esqow Agreernent.

SECTION 10.2. Pavinq Asent: Appointment and Acc€ptance ofDuties. The Issuer
will at all times maintain a Paying Agent having the necessary qualifications for the performance of
the duties described in this Bond Ordinance, The designation of JP Morgan Trust Compant NA as
the initial Paying Agent is hereby confirmed and approved. The Paying Agent shall signify its
acceptance ofthe duties and obligations imposed on it by the Bond Ordinance by executing and
delivering an acceptance ofits rights, duties and obligations as Palng Agent set forth herein in form
and substance satisfactory to the Issuer.

SECTION 10.3. Successor Pavinq Aqent. Any successor Paying Agsnt shall (i) be
a trust company or bank in good standing, located in or incorporated under the laws ofthe State, duly
authorized to exercise trust powerc aod subject to examination by federal or state authority and (ii)
have a reported capital and surplus of not less than $ I 0,000,000.

ARTICLE XI

MISCELLANEOUS

SECTION I 1.1. Defeasance. (a) If the Issu€r shall pay or cause to be paid to the
Owners ofall Bonds then outstanding, the principal and interest to become due thereon, at the times
and in the manner stipulated ther€in and in the Bond Ordinance, then the covenants, agteements and
other obligations of the Issuer to the Ownels shall be discharyed and satisfied. In such event, the
Payrng Agent shal1, upon the request of thg Issuer, ex€cute and deliver to the Issuer all such
instruments as may be desiable to evidence such discharge and satisfaction and the Paing Agent
shall pay over or deliver to the Issuer all monels, secudties and funds held by them pursuant to the
Bond Ordinance which are not required for the payment ofBonds not therctofore surrendered for such
payneilt.

Boods or interest installments for the pa),ment of which money shall have been set
aside and shall be held in trust (through deposit by the Issuer offirnds for such payment or otherwise)
at the maturity date thereofshall be de€med to have been paid within the meaning and with the effect
expressed above in this Section. Bonds shall be deerned to have be€n paid, pdor to their maturity,
within the meaning and with the effect expressed above in this Section ifthey have been defeased
pwsuant to Chapter l4 ofTitle 39 ofthe louisiana Revised Statutes of 1950, as amended, or any
successor provisions thereto.
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SECTION 11.2. Evidenceofsianatures ofownsrs andOwnership ofBonds. (a) Any
rcquest, consent, rcvocation of consent or other instrument which the Bond Ordinance may rgquire
or permit to be signed and executed by the Owners may be in one or morc instruments of similar
tenor, and shall be signed or axecuted by such Ownels in person or by their attomeys-in-fact
appointed in xriting. Proof of (i) the execution of any such instrument, or of an insaument
appointing any such attomey, or (ii) the ownership by ary person ofthe Bonds shall be sufficient for
any pupose ofthe Bond Ordinance (except as otherwise therein expressly provided) ifmade in the
following manner, or in any other manner satisfactory to the Paying Agent, which may nevetheless
in its discretion require further or other proofin cases where it deems the same desirable:

(i) the fact and date of the execution by any Owner or his attomey-in-fact of such
instrum€nt may be proved by the cedifiaate, which need not be acknowledg€d
or verified, of an officer of a bank or tust company or ofany notary public that
the person signing such request or other instrument acknowledged to him the
execution thereol or by an alfidavit ofa witness ofsuch execution, duly swom
to before such notary public or other officer. Wherc such execution is by an
officer ofa corporation or association or a member ofa parhership, on behalf
of such corporation, association or partnership, such csrtificate or aftidavit
shall also constitute sufEcient proofofhis authority;

the ownership ofBonds and the amount, numbers and other identification, and
date ofowning the same shall be goved by the registmtion books ofthe Pafrg
Agenl

Any request or c.ons€Ilt by the Owner ofany Bond shall bind all future Owners
ofsuch Bond in respect of anything done or suffered to be done by the Issuer
or th€ Palng Agent in accordance therewith.

SECTION 11.3. Monevs Held forParticular Bonds. The arnounts heldbythePalng
Agent for the palment due on any date with rcspect to particular Bonds shall, on and after such date
and peoding such payment, be set aside on its books and held in trust by it, without liability for
irterest, for the Ouners ofthe Bonds entitled thereto.

SECTION I I .4. Parties Interested Herein. Nothing in the Bond ordinance expressed
or implied is intended or shall be constru€d to confer upon, or to give to, any person or corporution,
other than the Issuer, the Palng Agent and the Owners ofthe Bonds any dght, renedy or claim under
or by reason ofthe Bond Ordinance or any covenant, condition or stipulation thereof; and all the
covenants, stipulations, prcmises and agreemcnts in the Bond Ordinanc€ contained by and on behalf
ofthe Issuer shall be for the sole and exclusive benefit ofthe Issuer, the Paying Agent and the Owners
ofthe Bonds.

SECTION 11.5. No Recourse on the Bonds. No recourse shall be had for the
palanent ofth€ principal ofor interest on the Bonds or for any claim based th€reon or on this Bond
Ordinance against any member of the Governing Authoriry or ollicer of the lssuer or any person
exeauting the Bonds.

SECTION 11.6. Successors and Assiqrs. Whenever in this Bood Ordinance the
Issuer is named or refened to, it shall be deemed to include its successors and assigns and all the
covenants and agrcements in this Bond Ordinance contained by or ofl behalf ofthe Issuer shall bird
aod enure to the benefit of its successors and assigns whether so exprcss€d or not.

SECTION I 1.7. Subroeation. In the event the Bonds herein authorized to be issued,
or any of them, should ever be held invalid by any cout of competent jurisdiction, the Owner or

(iD

(iiD
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Owners thereof shall be subrogated to all the rights and remedies against the Issuer had and possessed
by the Owoer or Owners of the Refunded Bonds.

SECTION 11.8. Scverabilitv. In case any one ormore ofthe provisions ofthe Bond
Ordinance or ofthe Bonds issued hereunder shall for any reason be h€ld to be illegal or invalid, such
illegality or invalidity shall not a{f€ct any other provision ofthe Bond Ordinance or ofthe Bonds, but
the Bond Ordinance and the Bonds shall be constued and enforced as if such illegal or invalid
provisions had notbeen contained therein. Any constitutional or statutory prcvision enacted after the
date ofthe Bond Ordinance which validates or makes legal any provision ofthe Bond Ordinance or
the Bonds which would rot otherwise be valid or legal shall be deemed to apply to the Bond
Ordinance and to the Bonds.

SECTION I 1.9. Publication of Bond Ordinance. This Bond Ordinance shal1 be
published one time in the official joumal ofthe Issuer; however, it shall not be necessary to publish
any exhibits hereto if the same are available for public insDection and such fact is stated in the
publication-

SECTION 1 I . I 0. Execution ofDocuments. In connection with the issuance and sale
ofthe Bonds, the Executive Officers are each authorized. gmpow€red and directed to execute on
behalfofthe Issuer such documgnts, certificates and insfumerrts as they may deem nec€ssary, upon
the advice of Bond Counsel, to effect the transactions contemplated by this Bond Ordinance, the
signatures ofthe Executiv€ Omcers on such documents, csrtificat€s and instuments to bg conclusive
evidence of the due exercise ofthe authority granted hereunder.

SECTION 1 l.l 1. Recordation. A certified copyofthis Bond Ordinance shall be filed
and recorded as soon as possible in the Mortgage Records ofthe Parish ofSt. Tammany, State of
I-ouisiarla.

hereby repealed.

after adoption.

SECTION 1 1.12. R@9A1. All Ordinances or parts ofOrdinances in conflict herewith ate

SECTION I I . 1 3 . Effective Date. This Ordinance shall becorne €ffective immediately

ARTICLE XII

SALE OF BONDS

SECTION 12.1. Sal€ ofBonds. The Bonds have been awarded to and sold to the
Underwdter at the price and under the terms and conditions set forth in the Bond Purchase Agrgement
attached hereto as Exhibit D, and after their execution, registration by the Secretary of State and
authentication by the Palng Agen! the Bonds shall be delivered to the Underwriter or their agents
or assigns, upon receipt by the Issuer ofthe agreed purchase price.

SECTION 22. Official Statement. The Issuer hereby approves the folm and content
ofthe Preliminary Official Statement dated 2005, penaining to the Bonds, which
has been submitted to the lssuer, and hereby ntifies its prior use by the Uodsrwriter in connection
with the sale of the Bonds. The Issuer further approves the form and content of the final Olncial
Statement and hereby authorizes and directs the execution by the Executive OfEcers ofthe Issuer and
delivery of such final OJficial Statsment to the Underwdter for us€ in conn€ctioo with the public
offerins oftho Bonds.
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ARTICLE XIII

APPLICATION OF PROCEEDS

SECTION 13.1. Apolication of Proceeds. As a condition of the issuance of the
Bonds, the Issu€r hereby binds and obligates its€lfto:

(a) Deposit inevocably irl trust with the Escrow Agent under the terms and conditions
of the Escrow Agreement, as hereinafier provided, an amormt of the proceeds dsrived ftom the
issuance and sale of the Bonds (exclusive of accrued interest), together with additional moneys, as
will enable the Escrow Agent to fully rcdeem the Refund€d Bonds on April 1,2008, The moneys so
dsposited with the Escrow Agent shall constitute a trust fund inevocably dedicated for the use and
berefit of the owners of the Refirnded Bonds.

O) The Finance Director ofthe Issuer is hereby authorized and dir€cted to make all
necessary tansfers from the Sinking Fund and the Reserve Fund necessary to carry out the prcvisions
of the Escrow Agreement.

ARTICLE XIV

REDEMPTION OF REFIJNDED BONDS

SECTION 14.1. Call for Redemotion. Subject only to the delivery ofthe Bonds,
$27,710,000 pdncipal amount of the Issuer's Sales Tax Bonds, Series 1998 (Justiae Complex),
consisting ofa11 of said bonds due April 1, 2009 to April l, 2018, inclusive, are hereby called for
redemption on Apdl 1, 2008 at the principal amount thereof, plus a Femium of 2olo ofthe amount
redeemed, and accrued intercst to the date ofredemption, in compliance with the Bond R€solution
adopted on April 23, 1998, authorizing their issuance.

SECTION 14.2. Notice ofDefeasance and Call for Redemotion. In accordance with
the Bond Resolution adopted on April 23, 1 998 authorizing the issuance ofthe I 998 Bonds, a notice
of redemption in substantially the folm attach€d hereto as Exhibit E, shall be givell by the Payng
Agent by mailing a copy of the redemption notice by first class mail, postage prepaid, by notice
deposited in the United States mails not less than thirty (30) dals prior to the redemptio[ date
addressed to the registered owner of each Bond to be redeemed at his address as shown on ihe
rcgistration books of the Palng Agent.

ARTICLE XV

PROVISIONS RELATING TO TIIE INSURER

(TO BE INSERTED)
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SECONDED BY:

TO A VOTE AND RESIJLTED IN TI{EWHERETIPON, THIS ORDINANCE WAS SUBMITTED
FOLLOWING:

YEAS:

NAYS:

ABSTAIN:

ABSENT:

THIS ORDINANCE WAS DECLARED ADOPTED AT A REGULAR MEETING OF THE
PARISH COUNCIL ON THE 6TII DAY OF OCTOBER 2005. AND BECOMES ORDINANCE
COTNCIL SERIES NO.

STEVE STEFANCIK COTINCIL CHAIRMAN

ATTEST:

DIANE HUESCHEN, COTNCIL CLERK

KEVIN DAVIS, PARISH PRESIDENT

Published introducdon; . 2005
Published adoption on: _, 2005

Delivered to Parish Presidenl . 2005 at
Retumed lo Council Clerk . 2005 at


